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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 108/2017

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS ITAPORANGA

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO MATUTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 56470 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA ALVES 9.6

2 37150 JOABY DOS SANTOS NUNES 9.3

3 57038 MARIA APARECIDA BERTO BEZERRA 9.3

4 48334 GABRIELA SOARES BRAZ DE FARIAS 9.2

5 43111 JAMILLY PAOLLA RAIMUNDO E SILVA 9.2

6 54088 KARLA SOLENE RODRIGUES PEREIRA 9.2

7 51251 VITOR VIEIRA JUVINO 9.1

8 57665 CLARA LAÍS LOURENÇO ATAIDES 9.1

9 47416 MATEUS WELLINGTON MOTA CORDEIRO 9.1

10 41971 MARIA DA CONCEIÇÃO FIRMINO PACHÊCO 9.1

11 36160 ARLEY ABILIO DA SILVA LEITE 9.0

12 53164 MARIA EDUARDA INÁCIO FERREIRA ROCHA 9.0

13 51540 TALITA MARIA FERREIRA BASTOS 9.0

14 44641 CARLA KEUREN NUNES SOUSA 9.0

15 48421 ANNA MYLLENNE ARAUJO DOS SANTOS 9.0

16 54001 EMILLY FERREIRA DE MEDEIROS 8.9

17 50095 ISAÍAS ROBINSON LEITE MARTINS 8.9

18 49007 LUANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 8.9

19 48011 ALEFE ADONIAS DA SILVA FREITAS 8.9

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 53164 MARIA EDUARDA INÁCIO FERREIRA ROCHA 9.0

2 51540 TALITA MARIA FERREIRA BASTOS 9.0

3 57507 SABRINA ELLEN LAURENTINO DIAS 8.7

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 48334 GABRIELA SOARES BRAZ DE FARIAS 9.2

2 54088 KARLA SOLENE RODRIGUES PEREIRA 9.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

3 41971 MARIA DA CONCEIÇÃO FIRMINO PACHÊCO 9.1

4 44641 CARLA KEUREN NUNES SOUSA 9.0

5 54001 EMILLY FERREIRA DE MEDEIROS 8.9

6 50095 ISAÍAS ROBINSON LEITE MARTINS 8.9

7 49007 LUANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 8.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 48421 ANNA MYLLENNE ARAUJO DOS SANTOS 9.0

2 37329 JOALLEFFY KAUÊ DE ABREU 8.8

3 43845 MÔNYCA MONALYZA ALMEIDA MARQUES 8.8

4 52817 DANUBIA KARLA BRAZ NUNES 8.7

5 35937 CLEITOM FERREIRA VIEIRA 8.5

6 56155 RAWANA RODRIGUES DANTAS 8.2

7 57112 CARLOS ALBERTO DA SILVA BRAZ 7.9

Pessoas com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 46908 JEFFERSON MYCHEL LOPES PEREIRA 6.8

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 37150 JOABY DOS SANTOS NUNES 9.3

2 43111 JAMILLY PAOLLA RAIMUNDO E SILVA 9.2

3 36160 ARLEY ABILIO DA SILVA LEITE 9.0

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO VESPERTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 43215 ANA ALINNY DE CALDAS JUVITO 9.4

2 43221 JAISLA RODRIGUES DE FREITAS 9.2

3 53295 ALANNY TEIXEIRA TORRES BESSA 9.2

4 43188 JEISLA RODRIGUES DE FREITAS 9.0

5 40888 ALICE CAMPOS ARRUDA DE FREITAS 9.0

6 47808 WALESCA LOPES PINTO 8.9

7 44161 RAIANE AGOSTINHO DA SILVA 8.9

8 56143 CARLOS DANIEL DA SILVA VIEIRA 8.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

9 48805 RAISSA MARIA CASSIMIRO BEZERRA 8.9

10 56009 INNERLA JÚLIA XAVIER LAURENTINO 8.7

11 47861 KARINA DE SOUZA SILVINO 8.7

12 51843 JOSÉ KAIO RODRIGUES ANSELMO 8.7

13 38930 THAYS MIKAELY ERNESTO DE SOUZA 8.7

14 50984 MARIA CLARA NICACIO LEMOS 8.6

15 44125 EMILYY MARIA APARECIDA RIBEIRO ALVES 8.6

16 37111 ANDRADE GUTHIERRI SOARES DA SILVA 8.6

17 40828 JOANNY MARÍLYA RUFINO CAMPOS PEREIRA 8.6

18 40518 MARIA LAIANE MARQUES NAZARIO 8.5

19 35757 EDSON LOPES PINTO 8.5

20 47460 LUANA DAYSE BASTOS JUVITO SOARES 8.5

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 48805 RAISSA MARIA CASSIMIRO BEZERRA 8.9

2 56009 INNERLA JÚLIA XAVIER LAURENTINO 8.7

3 50984 MARIA CLARA NICACIO LEMOS 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 47808 WALESCA LOPES PINTO 8.9

2 44161 RAIANE AGOSTINHO DA SILVA 8.9

3 51843 JOSÉ KAIO RODRIGUES ANSELMO 8.7

4 37111 ANDRADE GUTHIERRI SOARES DA SILVA 8.6

5 40518 MARIA LAIANE MARQUES NAZARIO 8.5

6 53899 JOÃO VITOR BARROS VIEIRA 8.4

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 37822 GILSON ALYFF LACERDA FRANCELINO 8.3

2 53890 CARLOS CHARLES ALEXANDRE SILVA 7.9

3 56893 ISLANE ROQUE DA SILVA 7.6

4 52008 ANDERSON RICARDO PEDRO DE ARAUJO 7.0

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 43215 ANA ALINNY DE CALDAS JUVITO 9.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 43221 JAISLA RODRIGUES DE FREITAS 9.2

3 43188 JEISLA RODRIGUES DE FREITAS 9.0

4 47408 RAFAEL DANTAS JANUÁRIO 8.3

5 43197 ABIMAEL DA SILVA RODRIGUES 8.1

6 47982 MELYSON VICTOR ANCELMO TEOTÔNIO 8.0

Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per
capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 57286 MARILÍA ALVES DE LIMA PEREIRA 8.0
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